reconciliatione ipsiusper praefalum notarium adbi-

buimus, et nunc etiam necessariam esse putarai's,

dilecto filio magistro Thedisio clerico et familiari

quoadaoi filio magistri, eo quoJ instructus est

de negolio,et a inultis ac bonis oi laudabile testi-

monium perhibctur quod lerventi zslo et ardenti

animoidemnegotiumasmulatur,solliciludinemsuper

boc duxiraus injungenJam ; non utique quod ei le-

(105) Ilinc patet, crratum essc in postrcma edi-

tioneConcilior, ubi t. XI, pag.41, 54,90, 90 Thedi-

quod ad exemplar felicis recordationis Alexandri

papae priedccessoris nostri sub interminatione ana-

tbematisdistrictius inhibemus.nequispraescriptum

regnum invadere vel turbare praesumat, aut jura

charissimi in Christo lilii nostri illustris Danorum
regis \el haeredurr. suorura minuere audeal.vel sibi

quomodolibet usurpare.Si qui autem hujus nostrae

prohibilionis lransgressoresexstiterint,indignatio-

nem nostram et Ilumanns Kcrlesi.c se noverint in-

cursuros et anathematis jaculo feriendoa.

sius vocatur le^atus apostolicus.

(100) Vide lib. xm, epist. 65.
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Datum Lateraui, in Kal Februarii, pontificatus A lacu de Verrano, medietatem de lacu et palude de
Vaiano.quintam partem de Aqualieo, quartam par-

temdecimarum et oblationura in ecclesiis al jus

nostri anno duodecimo.

CLXIH.

BONO SENENSI EPISCOPO EJUSQUE 9UCCESS0RIBUS CANO-

MCE SUB*TITUEND1S IN PERPETUUM.

De confirmattone priv/iegiorwn.

(Laterani, m Nonas Februarii.)

In eminenti sedis apostolicae specula, licet im-

meriti, disponente Domino, constituti fratres no-

stros tam propinquos qunm longe posilos fraterna

tenemur charitate diligere et Eeclesiis quibus Do-

mino militare noscuntur suam dignitatem et justi-

tiam conservare. Eapropter, venerabilis in Christo

frater Bone episcope, tuis justis postulationibus

clementer annuimus et praefatam Ecclesiam, in qua

Deo auctore, praeesse dignosceris, praedecessorum

nostrorum lelicis memoriac Crelestini, Eugenii,|Ana-

stasiis,Adriani,Alexandriet Clementis Romanorum
ponlificum vestigiis inhaerentes, sub beati Petri et

nostra protectione suscipimus, et praesentis scripti

privilegio communimus, statuentes ut ecclesiae,

xenodochia et castella curn omnibus bonis et pos-

sessionibus quas inpra;sentiarum juste Ecclesia tibi

commissa et legitime possidet,aut in futurum con-

ce^sione, etc, usque permaneant ; in quibus hsc

propriis duximus exprimendavocabulis:Baptisma-

les siquidem ecclesias cum prioratibus earum at-